平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 前回の公表時においては未定としておりましたが、鉄鋼事業における鋼材販売価格、販売量の交渉の進捗等を踏まえ、
今般、新たに業績予想数値を算出いたしました。
 なお、当期純利益は、抜本的収益改善計画を取り纏め中であり、合理的な業績予想数値の算定が困難であるため、未定
としております。
 今後、実施できる施策を行っていくとともに、速やかに抜本的収益改善計画を取り纏め、業績予想数値を開示いたしま
す。

以 上

平成25年2月14日
各 位

上場会社名 株式会社中山製鋼所
代表者 代表取締役社長 藤井 博務
（コード番号 5408）
問合せ先責任者 取締役 松岡 雅啓
（TEL 06-6555-3035）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年３月期の業績予想につきまして、前回公表時においては未定としておりましたが、今般その見通し
を得ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 140,000 △5,000 △6,500 ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

171,763 △4,968 △6,337 △11,619 △90.27

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 85,000 △6,500 △8,500 ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

113,881 △6,571 △8,343 △12,864 △99.94